
1 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2023. (III. 30.) 

önkormányzati rendelete 

a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 33/2013. (XI.29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a temetőkről és a temetkezésről szóló 

1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. 

(II. 14.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 4.4.3. pontjában biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Jogi és Ügyrendi Bizottság, a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelet 6.4.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság és a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 

XLIII. törvény 40. § (5) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Fogyasztóvédelmi 

Egyesületek Országos Szövetsége véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 33/2013. (XI.29.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a temetőkről és a temetkezésről szóló 

1999. évi XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésében, 40. § (1) bekezdésében, 41. § (3) bekezdésében és 

42. §-ában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 

Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 2. melléklet 4.4.3. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Jogi és Ügyrendi 

Bizottság, a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) 

önkormányzati rendelet 6.4.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság és a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. 

törvény 40. § (5) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Fogyasztóvédelmi 

Egyesületek Országos Szövetsége véleményének kikérésével a következőket rendeli el:” 

2. § 

A Rendelet 15. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A temetők május 1. napjától november 5. napjáig 6.30 órától 20.00 óráig, november 6. napjától 

január 31. napjáig 7.00 órától 17.00 óráig, február 1. napjától április 30. napjáig 7.00- órától 18.00 

óráig tartanak nyitva.” 

3. § 

(1) A Rendelet 16. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A temetőkbe vakvezető és őrzési feladatot ellátó eb kivételével más állat nem vihető be.” 

(2) A Rendelet 16. § (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 



2 

„(8) A köztemetőben a sírok területén történő munkálatok kivételével a talaj és a gyep felásása csak 

a köztemető üzemeltetőjének előzetes engedélyével végezhető.” 

4. § 

A Rendelet 18. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„18. § 

(1) A kecskeméti köztemetőbe a ravatali szertartás időtartama alatt gépjárművel nem lehet behajtani. 

(2) A ravatali szertartások időtartamán kívül a temetési szertartások időszaka alatt a szertartásra 

virágot vagy koszorút szállító gépjármű hajthat be a köztemető területére. 

(3) Az (1) és (2) bekezdésben szabályozott időtartamon kívül a köztemetőbe gépjárművek nettó 158 

forint díj megfizetése ellenében 

a)  május 1. és november 5. közötti időszakban hétköznap 7.00 - 10.00 óra között és 16.00 - 19.00 

óra között, hétvégén és munkaszüneti napokon 7.00 - 19.00 óra között, 

b)  november 6. és január 31. közötti időszakban hétköznap 7.00 - 10.00 óra között és 16.00 - 

16.30 óra között, hétvégén és munkaszüneti napokon 7.00 - 16.30 óra között, 

c)  február 1. és április 30. közötti időszakban hétköznap 7.00 és 10.00 óra között és 16.00 - 17.30 

óra között, hétvégén és munkaszüneti napokon 7.00 - 17.30 óra között 

hajthatnak be. 

(4) A mozgáskorlátozott vagy az őt szállító személy a temető nyitvatartási idején belül a kecskeméti 

köztemetőbe korlátozás és díjfizetés nélkül behajthat.” 

5. § 

(1) A Rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Rendelet 3. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Rendelet 4. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

6. § 

Ez a rendelet 2023. május 1-jén lép hatályba. 

 

Kecskemét, 2023. március 30. 

 

 

Szemereyné Pataki Klaudia  sk.     Dr. Temesvári Péter sk. 

 polgármester        jegyző 

 

Záradék: 

 

A rendeletet 2023. március 30. napján kihirdettem. 

 

                Dr. Temesvári Péter sk. 

          jegyző 

 



3 

1. melléklet a 8/2023. (III. 30.) önkormányzati rendelethez 

„   

2. melléklet 

A temetési helyek feletti rendelkezési jog megszerzéséért, valamint újraváltásáért fizetendő 

díjak 

1. Hantos sírhely megváltási díjak a kecskeméti köztemetőben 
 A B C 

1 Megnevezés Exhumált (hantos) sírhely 

megváltási díj/25 év (nettó) 

Sírhely (hantos) megváltási 

díj/25 év (nettó) 

2 I. kategória 1-es sír a J, JA, C, CA, CB, CD, CE, CF, CH, 

CI, SG, SH, SI, SJ, SK parcellákban 

71 400,- Ft 37 029,- Ft 

3 I. kategória 2-es sír a J, JA, C, CA, CB, CD, CE, CF, CH, 

CI, SG, SH, SI, SJ, SK parcellákban 

81 900,- Ft 50 254,- Ft 

4 II. kategória 1-es sír a JB, JC, HB, HC, IB, IC, Y, YA, X, 

XA, V, T, TA parcellákban 

66 150,- Ft 30 417,- Ft 

5 II. kategória 2-es sír a JB, JC, HB, HC, IB, IC, Y, YA, X, 

XA, V, T, TA parcellákban 

76 650,- Ft 43 642,- Ft 

6 III. kategória 1-es sír a JD, JE, JF, JG, ID, IE, IF, IG, HD, 

HE, HF, HG, YB, YC, YD, YE, XB, XC, XD, Z, U, S 

parcellákban 

63 000,- Ft 26 450,- Ft 

7 III. kategória 2-es sír a JD, JE, JF, JG, ID, IE, IF, IG, HD, 

HE, HF, HG, YB, YC, YD, YE, XB, XC, XD, Z, U, S 

parcellákban 

73 500,- Ft 39 674,- Ft 

8 IV. kategória 1-es sír a XE, ZA, ZB, ZC, ZD, ZE, ZF, SA, 

SB, B, BA, BB, BC, BD, BE, BF, BG, BH, BI, BJ 

parcellákban 

59 850,- Ft 22 482,- Ft 

9 IV. kategória 2-es sír a XE, ZA, ZB, ZC, ZD, ZE, ZF, SA, 

SB, B, BA, BB, BC, BD, BE, BF, BG, BH, BI, BJ 

parcellákban 

68 250,- Ft 33 062,- Ft 

10 Gyereksír 52 500,- Ft 13 225,- Ft 

2. Sírbolt megváltási díjak a kecskeméti köztemetőben 
 A B 

1 Megnevezés díj/60 év (nettó) 

2 6 koporsós I. kategória D, DA, I, J, JK, M, MK, K, F 

parcellákban 

158 697,- Ft 

3 6 koporsós II. kategória a táblázat A:2 mezőjében felsoroltakon 

kívüli parcellákban 

132 248,- Ft 

4 4 koporsós I. kategória a D, DA, I, J, JK, M, MK, K, F 

parcellákban 

138 860,- Ft 

5 4 koporsós II. kategória a táblázat A:4 mezőjében felsoroltakon 

kívüli parcellában 

112 410,- Ft 

3. Urnasírhely és urnafülke megváltási díjak a kecskeméti köztemetőben 
 A B 

1 Megnevezés díj (nettó) 

2 sírkertben lévő urnasírhely megváltási díja:  

3 8 urnás 46 287,- Ft/25 év 

4 4 urnás (T,H,MS,TS,KS) 43 642,- Ft/25 év 

5 2 urnás (GI.,GII.,GIII.) 22 482,- Ft/25 év 

6 1 urnás (GI.,GII.,GIII.) 15 870,- Ft/25 év 



4 

7 exkluzív sírkertben lévő urnasírhely megváltási díja:  

8 8 urnás 59 511,- Ft/25 év 

9 4 urnás (CU) 52 899,- Ft/25 év 

10 2 urnás (CU,GU) 33 062,- Ft/25 év 

11 1 urnás 19 837,- Ft/25 év 

12 kolumbáriumban kialakított urnasírhely megváltási díja:  

13 2 db urna befogadására alkalmas fülke (falban) (A-IV/3.) 30 417,- Ft/10 év 

14 1 db urna befogadására alkalmas fülke (falban) (A-

IV/3.,KF.,AB-AC) 

15 209,- Ft/10 év 

15 2 db urna befogadására alkalmas fülke (oszlopon) (KF) 30 417,- Ft/10 év 

16 4 db urna befogadására alkalmas fülke (oszlopon) (KF) 44 964,- Ft/10 év 

4. Temetési hely megváltási díjak a hetényegyházi köztemetőben 
 A B 

1 Megnevezés díj (nettó) 

2 1-es sírhely (hantos) 22 482,- Ft/25 év 

3 2-es sírhely (hantos) 33 062,- Ft/25 év 

4 4 koporsós sírbolt 112 410,- Ft/60 év 

5 6 koporsós sírbolt 132 248.- Ft/60 év 

”  



5 

2. melléklet a 8/2023. (III. 30.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet 

A temetői létesítmények és az üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételéért a 

temetkezési szolgáltatók által fizetendő díjak 

 A B 

1 Megnevezés díj (nettó) 

2 elhunyt hűtése (Ft/nap/fő) 3 042,- Ft 

3 koporsós ravatalozás 9 214,- Ft 

4 urnás ravatalozás 5 952,- Ft 

5 hamvak szórása berendezéssel 11 221,- Ft 

6 halottvivők sírhoz 14 427,- Ft 

7 halottvivők urnafalhoz 9 046,- Ft 

8 sírásás 12 564,- Ft 

9 sírhelynyitás 12 564,- Ft 

10 sírba helyezés 14 885,- Ft 

11 visszahantolás 11 242,- Ft 

12 sírboltnyitás 17 192,- Ft 

13 sírhelynyitás urna esetén 4 365,- Ft 

14 urnaelhelyezés 13 000,- Ft 

15 visszahantolás urna esetén 3 703,- Ft 

16 urnafülke nyitása zárással együtt 4 232,- Ft 

17 exhumálás 46 274,- Ft 

18 újratemetés 22 869,- Ft 

”  



6 

3. melléklet a 8/2023. (III. 30.) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet 

Köztemetőkben - a temetkezési szolgáltatók kivételével – vállalkozásszerűen munkát végzők 

által fizetendő temetőfenntartási hozzájárulási díj 

 A B 

1 Megnevezés Díj (nettó) 

2 új síremlék felállítása 3 303,- Ft 

3 régi síremlék felállítása 2 253,- Ft 

4 urnasírkő felállítása 1 502.- Ft 

5 egyéb munka (tisztítás, vésés) 901,- Ft 

6 sírgondozás, sírigazítás eseti díj 451,- Ft 

7 sírgondozás, sírigazítás havi díj 1 502,- Ft 

8 sírtisztítás nagynyomású mosóval 2 145,- Ft 

 


